
UCHWAŁA NR LVII/418/2022 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
o uchwalenie stanowiska Rady Gminy Ełk - apelu o niepodejmowanie działań wpływających na 
dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz.870) Rada 
Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 27.12.2021 r. petycja odnośnie podjęcia uchwały Rady Gminy Ełk - 
apelu o niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, 
religijnych, medycznych czy sanitarnych nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do doręczenia 
uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C418AED-F2A5-4E39-ABB1-BE70C67974E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


